
Verkeersbesluit voor het intrekken van een oplaadpunt voor elektrische 

voertuigen aan Schaapherder 20 te Leusden 

Op grond van artikel 18, eerste lid, onder d, van de Wegenverkeerswet 1994 is het college van burge- 

meester en wethouders van de gemeente Leusden bevoegd dit verkeersbesluit in te trekken. 

Overwegende 

. dat op 5 september 2024 onder nummer 380791een verkeersbesluit is genomen voor het inrichten 

van een oplaadpunt voor elektrische voertuigen aan de Schaapherder ter hoogte van nr. 20. 

. dat gebleken is dat er in de directe omgeving al een laadpaal staat die nog niet intensief gebruikt 

worden; 

. dat het daarom wenselijk is om het besluit van 5 september 2024 onder nummer 380791 in te 

trekken; wij zullen bij deze locatie een pijl bijvoegen. 

. dat dit besluit, gelet op artikel 2, eerste lid onder sub c van de Wegenverkeerswet, strekt tot het 

in stand houden van de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan; 

. dat de weg onder beheer is bij de gemeente Leusden. 

Besluit: 

. Het verkeersbesluit van 5 september 2024 onder nummer 380791 voor het inrichten van een op- 

laadpunt voor elektrische voertuigen aan Schaapherder ter hoogte van nummer 20, in te trekken 

omdat er nog ruimte is om in de omgeving de auto op te laden. Wij zullen bij deze locatie een pijl 

bij laten voegen. 

Leusden,  21 oktober 2024 

namens burgemeester en wethouders van Leusden, 

M. Blankenstijn 

Teammanager Inrichting en Beheer Openbare Ruimte (IBOR) 

Nr. 449240 

GEMEENTEBLAD 28 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Leusden 

Gemeenteblad 2024 nr. 449240 28 oktober 2024 1 


